SUBJEKTI O Korriku
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve -Periudha 1janar - 31 Dhjetor 2076

PERSHKRIMI I ELEMENTEVE || Shenime 2016 2015

1] Shitjet Neto N 1626612 2271500

2| Te ardhura e liera nga

veprimtarite e shirytezimit. -
Ndryshimet ne iventarin e
procukieve te gateshme ghe -
3 proghimit ne proces. paksim 1049072 1321820

4|Materialetekonsumuara. | = ] 0000 2509800
S|Kostoepunes | 843566 1043648
Pagat e personelit. 722850 894300
Shpenzimel per sigurimet
shogerore e shendetesore. 120716 149348

6 0
7 317983 693031
| cmma et ss sy

(Shuma 3+4 +5 +6+ 7 ) 1161549 4246479

9| Fitimi apo humbia nga
veprmiarna kKryesore

~384009 -853758

10| Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga njesite e
xontrolluara.
11| Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga piesemariet.

12| Te arcdhurat dhe shpenzimet
financiare

12.1| Te ardhurat dhe shpenzimet

financiare nga investimet te

tjera financiare afalgjala.

12.2] Te ardhurat dhe shpenzimet
nga intresi.

12080 -13650
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12.41Te ardhurat dhe shpenzimet
te fiera financiare.
13| Tolal e archurave dhe
shpenzimeve financiare.
(12.14+/-12.2+[-12 .3+/-12 4)
141Fitimi ( humbia ) para tatimit
(9 +/-13 )
151Shpenzime te pa njohura

-13650 -13650
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16] Fitimi tatimor
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vitit financiar { 14-15) Fitimi tatim
17| Tatim Fitimi
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